



<b>Mødereferat</b>	<b>Kompasset E/F</b>
<b>Titel</b>	Bestyrelsesreferat
<b>Dato</b>	28. august 2018
<b>Sted</b>	Kompasset, 7
<b>Deltagere</b>	Poul Henning Poulsen Jes Frost Vandkrog Peter Greenfort Carsten Holm Knudsen Martin Hau Sørensen

**Referent** Peter Greenfort, 28. august 2018.

**1 Peter Greenfort blev valgt til referent.**

**2 Godkendelse af referat fra mødet den 17.april 2018.**

Godkendt uden kommentarer.

**3 Opfølgning af "to do" fra sidste møde.**

- Grundet vejret er indkøbet af nye buksbom til indgangspartiet skubbet. Forventes plantet inden næste møde.  
Vinduespudser er udført.

**4 Diverse fra Formanden**

Vi har fået skiftet elmålere for lejlighederne og huset ó således at der nu bliver fjernaflæst, og prisen for el vil herefter variere i løbet af døgnet.

Flyttevogn er blevet lappet. Det vil være ønskeligt at folk melder ind når den er I stykker. Så undgås at den ikke virker næste gang den skal bruges.

Opdatering af folder óVelkommen til nye beboere ó foretages inden næste møde.

Brev fra HOFOR med information om at trykket i fjernvarmenettet bliver hævet fra 6,5bar til 10bar.

Ved henvendelse til bestyrelsen kan man anvende mailadresse: [info@efkompasset.dk](mailto:info@efkompasset.dk).

**5 Skift af ventilator**

Der er larm fra en af ventilatorerne på taget grundet defekte lejer. Skift af lejer foretrækkes og hvis det ikke er muligt på en fornuftig måde, så købes en ny.

**6 Tilbud på navn på vores hus: Kompasset ó på facaden**

Fem forslag til udformning af navn på vores facade. Der reflekteres over mulighederne til næste gang.

**7 Parkeringsbegrænsning i JOK gade**

Vi forventer der bliver parkerings restriktioner til årskiftet. Detaljer vil blive meddelt når disse kendes.

**8 Henvendelse om: Netværk for bestyrelser i ejerforeninger**

Bestyrelsen har valgt en repræsentant til deltagelse i dette.

**9 Regnskabet 2018 indtil nu**

Indtil nu viser regnskabet, at vi er på budget.

**10 Storskraldcontainer og genbrugsskur**

Storskraldcontaineren kommer regelmæssig mandag hver 3. uge.

Alle opfordres til at benytte den til formålet ó i stedet for at fylde genbrugsskuret med effekter der rettelig bør smides i containeren.

Sløjfning af flaskecontainerne er blevet drøftet mhp at få bedre plads I genbrugsskuret.



### **11 Cykeloprydning**

Der vil blive afholdt cykeloprydning i løbet af september.  
Kroge til cykelværkstedet er blevet stjålet, og nye er anskaffet.

**12 Næste bestyrelsesmøde er sat til den 6. november 2018, kl 19.30 hos Poul Poulsen.**